令和５年度 第３回男女共同参画推進委員会 議事録

日 時 令和５年６月１５日（木）

午後７時～午後９時

場 所 碧南市役所 談話室３

出席者 斎藤、杉浦、小澤、熊谷、須田、長谷川、新川、鈴木（博）、鈴木（美）、古久根、

小笠原

事務局 水村、清水

１ 議題

(1) おとう飯（仮）について

  ア 開催時期  １１月、１２月

  イ 対象者   家族（参加人数の制限は行う）

  ウ ネーミング 「おとう飯」に代わる名前を次回の会議までに一人一案考える。

          事前に事務局へメールまたは電話で連絡する。

(2) フォーラム・勉強会について

  ア 内容について

    対象となる分野を次回決める。一人一案以上、次回の会議までに意見を出す

    事前に事務局へメールまたは電話で連絡する。

(3) その他の事業について

  ア 勉強会について

    あいち男女共同参画財団からは、講座開催の勉強会の実績なし。ただし、依頼があ

れば対応は可能ではないかとの回答。また、講師を紹介することも可能な場合あり。

２ 次回の会議日程

７月２０日（木）午後７時から 談話室３